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IAIE

CNEx AIE CNEx20. 1842X

BAIRFRIT Ex d I1C T5 Gb/Ex tD A21 IP68 T95° C

BRI IEC60068-2-6, |1EC60068-2-27 Class B

FE A

%5 3048 316L N $54N

FEALE e

TERE -40°C ~ +65°C

KEER 807110KPa

RE <95%RH (+25°C)

BEm# -10°CE BB 5N

BatrE LR IP66 K 1P68(1.2m / 45min)

Ml Ee & mEl

BE 15kg

£E 17kg WRIRFAEE, 27kg HAFHELR

US| 3 x M25x1.5, wiEsk

T RGE 50Kg

WABE 110AVC™240VAC (£10%) / 24VAC (£10%) / POE (IEEE 802.3bt)
B 0.270.45A /<2A/<1A

= <50W

HINAIREEE 1ERESRMAGL, 1 BREMARL

ES 1M FRESF LUK M/ S5 460/ B 5H KRR

SR ONVIF Profile S & Profile T

LRI RS FRLEYHNSIEE M B 5t

ST

HFEO %4&: 1310/850nm/ LK BAE: 1310/1550nm/ AR
IR E 10/100 Mbps IEEE 802.3, £WTaWTHIKO/ W I HKixO
Sk SC/ST/FC (mJi%k)

K Bi%/ %R

HERR1E 10 dB

RKES WAZHE: 2km / BHE: 25km / WWEZ: 100m
BEYeNE

HEEO 10/100BaseT (X) ALK

IR E SYV75-5E8 45, 7E2000KEEESAT, {R¥EFTCP/IPEM &K F30Mbps
RFC 2544 TCP/IP ¥iBELILH

ot T4 |EEE802. 3/802. 3u/802. 3abfffE/ W T . €T, B TIEEN/SIEMD 1 /MDI-X B iE R
RIKERES 170Mbps

BIRHLIETR U 2E=FhEE

SR &ITHIH CMOS 1/2.8"

R 2304x1296 30fps

==EN 22MENESAEES. 2-114. 4mm F1.5-F3.8

BINBE 0.002lux (F1.5, AGC ON, Ff&) 0.001Iux(F1.5, AGC ON, EH)

SR H. 265, H.264, MJPEG

0 BLC, AGS, AWB, WDR, DNR, 0SD, H&EEBEzI/¥&/EH (IR-Cut filter removeable)

IR Tgpglp, HTTP, DHCP, DNS, DDNS, RTP, RTSP, PPPoE, SMTP, NTP, UPnP, SNMP, FTP, 802.1x, QoS, HTTPS,
\%

EREINEE BEnunl, WROUN, XBAROUN, SFFXIEU

BRIGHIET V BE=EAKR

B ZITHIH CMOS 1/2.8"

R 2304x1296 30fps

$Ek 33fEHFATEEL. 5-148mm F1.5-F4.0

B/NBE 0.002lux (F1.5, AGC ON, &) 0.001Iux(F1.5, AGC ON, 2RH)

SR H. 265, H.264, MJPEG

450 BLC, AGS, AWB, WDR, DNR, 0SD, H&EHBEzZI/¥&/EH (IR-Cut filter removeable)

HhisARE TCP/IP, HTTP, DHCP, DNS, DDNS, RTP, RTSP, PPPoE, SMTP, NTP, UPnP, SNMP, FTP, 802.1x, QoS,
HTTPS, IPv6

HREINEE Banunl, SWROUN, XBAROUN, SFFXEU
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BEAIET W 2EREAGE

B IRA] FEATFAHECMOS 1/ 2.8”

TR 2880x1620 30fps

G 22E N A EE5. 2-114. 4mm F1.5-F3.8

=/NRE 0.0021ux (F1.5, AGC ON, #f&) 0.001lux(F1.5, AGC ON, EH)

TR H. 265, H.264, MJPEG

4 BLC, AGS, AWB, WDR, DNR, 0SD, A& EBEZI/F&/EA (IR-Cut filter removeable)

i FRAE TCP/IP, HTTP, DHCP, DNS, DDNS, RTP, RTSP, PPPoE, SMTP, NTP, UPnP, SNMP, FTP, 802.1x, QoS,
HTTPS, IPv6
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